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ECG LD 326501
Nagibni nosilec za TV
Product code: 100000903296
EAN: 8592131176607









Za LED/LCD TV z diagonalo: 32–65“

Odmik od stene: 33 mm

VESA: 100x100 do 600x400

Največja nosilnost: 75 kg

 Za LED/LCD TV z diagonalo: 32–
65“

 Odmik od stene: 33 mm

 Nastavljivi nagib: 0° do 10°

 VESA: 100×100 do 600×400

 Pripomočki za namestitev so
priloženi

 Največja nosilnost: 75 kg
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Tehnični parametri 

TV velikost 32-65"

Največja TV masa
(kg)  75

VESA 100x100 - 600x400

Nagiba 0°-10°

Obrat 33

Oddaljenost od
stene (mm) Ne

Prostor za
spremanje kabla -

423

664

40

2.2

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

164

359

60

2.4

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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